Udział w nieruchomości wspólnej: 839/10000
6. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: nieruchomość leży w obszarze zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
z usługami: nieruchomość zagospodarowana jako mieszkalno – usługowa.
7. Cena wywoławcza: 815.000,00 złotych (słownie: osiemset piętnaście tysięcy złotych)
8. Wadium: 81.500,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych)
9. Minimalna wysokość postąpienia: 8.150,00 złotych (słownie: osiem tysięcy sto pięćdziesiąt złotych)
10. Termin zapłaty: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w przetargu. Cena nabycia płatna jest przed dniem podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu należy podać: „Kościuszki 86/11”. Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania rachunku bankowego Gminy Wrocław.